PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
ESTADO DE SAO PAULO

- .3\‘ ff/

CONCURSO PUBLICO 02/2022

INSCRICOES DEFERIDAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO AGUIA, no uso de suas atribui¢des legais,
torna publica as inscrigdes deferidas.

O candidato do qual 0 nome nio conste nesta lista podera interpor recurso no site do Instituto Aguia através da area do

candidato, no prazo da Oh de 19/04/2023 as 23h59 de 20/04/2023, ANEXANDO O COMPROVANTE DE
PAGAMENTO.

Para tanto, é expedido a presente publicacdo para que ninguém possa alegar desconhecimento.
Importante salientar que a inscri¢do do candidato implica no completo conhecimento e a tacita aceitagdo das normas

legais pertinentes e condi¢Oes estabelecidas nos Editais, seus Anexos e Comunicados e nas condi¢Ges previstas em Lei,
sobre as quais ndo podera alegar desconhecimento.

Taquarituba, 18 de abril de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
INSTITUTO AGUIA
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N°INSC
57373
58391
58426
56756
56908
57397
57172
57378
58423
57251
56900
56917
58424
58298
56721
58410
57421
58475
56752
57040
57220
56747
57241
58503
57109
57046
58271
57246
56858
58419
58273
58421
58358
57413
56920
58310
57175
56941
56759
57096
57026

58317

57318
57224
56953
56663
58476
57067
56943

CANDIDATO
ABNER FRANCISCO MATTOCHEK AMORIM
ADEILTON TEIXEIRA LIMA
ADEMAR ALVES DOS SANTOS
ADEMITON ALMEIDA DE OLIVEIRA
ALEF DOS SANTOS FERREIRA
ALEX DA CONCEICAO PALMEIRA
ALEX GONCALVES MARINS
ALEX JULIO DE ALVARENGA
ALEXSANDRO PEREIRA
ALISON LAILTON DO NASCIMENTO
ALISSON PONTES DE MELO DOS SANTOS
AND APARECIDO ROQUE
ANDERSON FERREIRA DA SILVA
ANDERSON LUIZ FO
ANDERSON MASSAKI BENCK JUNIOR
ANDRE LUIS DE OLIVEIRA
ANDRE LUIZ DAS CHAGAS
ANDRE PEREIRA DOMINGUES
ANTONIO ADAIL GASPAR JUNIOR
ANTONIO CARLOS ARAUJO OLIVEIRA
ANTONIO OSCAR DINIZ NETO
ANTONIO PEREIRA NETO
ARISTEU FELIPE DE GODOY JUNIOR
ARLINDO SOARES FERREIRA
AUGUSTO JOSE GABRIEL MEIRA
BENEDITO APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO
BEUNO GABRIEL DE BARROS
BRUNO FERNANDES DA SILVA
BRUNO GARBE DOS SANTOS
BRUNO HENRIQUE CAMARGO VIEIRA
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS
BRUNO PINTO DE OLIVEIRA
BRUNO VINICIUS FERREIRA
CAITO HENRIQUE GASPAR
CAMILO AFONSO DE OLIVEIRA
CARLOS FELIPE DE ARAUJO
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
CELIO ROCHA DE SOUZA JUNIOR
CESAR AUGUSTO DA SILVA
CHARLES RAMOS
CHRISTOPHER AUGUSTO CRUZ MEDE

CLAUDIO EDUARDO FERREIRA BENATTO
ROMANO

CLEITON GRACIANO
DAILSOM RAFAEL NUNES
DANIEL CUNHA LIMA
DANIEL DE OLIVEIRA KOBA
DANIEL HENRIQUE FERNANDES
DANIEL SOARES DE FREITAS
DANILO CRISTIANO VEIGA GABRIEL
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57159
58465
57006
58439
57002
58388
58420
58404
56830
58403
58275
58409
58416
57185
58428
57312
56687
58387
56942
56837
58438
57007
57389
58354

57204

57186
57171
58373
58507
57029
58377
57274
58361
57156
58345
56814
57314
56899
58495
56860
57390
57000
58392
58482
57239
57154
56730
56677

58405

58365
58378
57319

DANILO DE JESUS OLIVEIRA
DAVID LEONARDO DE
DEIBDE UESLEI MOURA PINTO
DERCY PEREIRA RIBEIRO
DIEGO VICTOR VIEIRA MATOZINHO
DOUGLAS GOMES DA SILVA
DOUGLAS PINTO DE OLIVEIRA
EDMAR ANTUNES DE OLIVEIRA
EDNALDO MARCOS DA SILVA
EDSON DANILO CARDOSO
EDSON FERNANDES VEIGA GARCIA
EDSON MARTINS GARCIA
EDUARDO APARECIDO DE CARVALHO
EDVALDO APARECIDO DOMINGOS
ELISEU PRESTES DEOLIVEIRA
ELVIS HENRIQUE DE LIMA
EMERSON DIAS BATISTA
EROS FELIPE VAZ VIEIRA
EWERTON CAVALARO DE ALMEIDA
FABIO APARECIDO COUTINHO INACIO
FABIO BARBOSA
FABIO LUCAS PIRANGELO DOS SANTOS
FABIO MARTINS GARCIA

FABIO RODRIGUES CESAR

FABRICIO RAFAEL ANTUNES GARCIA
TORTELLI

FELIPE ALBERTI BORGES
FELIPE DE CAMARGO
FELIPE DE OLIVEIRA NASCIMENTO
FELIPE HENRIQUE DA SILVA
FELIPE RIBEIRO VASCONCELOS
FERNANDO M BARREIRO
FLAVIO JUNIOR LIMA SILVA
FRANCISCO EDUARDO DE GODOI
FRANCISCO JUNIOR CAMPOS DA COSTA
FRANCISCO THIAGO DE ALENCAR
GABRIEL FRANCO FONTES VEIGA
GABRIEL LEONARDO LIMA
GAUDILEI PEREIRA DE QUEIROZ JUNIOR
GEANDERSON LOPES FERNANDES
GENIVALDO DE OLIVEIRA
GENTIL BUENO DE CAMARGO JUNIOR
GILDEMAX SOUZA SANTOS DE JESUS
GIOVANI PEREIRA GALVAO
GIVAGO BOTECHIA DOS SANTOS
GUILHERME BECHARA PEREIRA
GUILHERME HENRIQUE VEIGA MOTA
GUILHERME RODRIGUES

GUSTAVO HUMBERTO DE CAMPOS

GUSTAVO ROSA RODRIGUES ALEIXO
MACHADO

HECTOR AUGUSTH GUTIERREZ REIMER
HEMERSSON DO NASCIMENTO TANI
HERMERSON SIA JUNIOR
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58492
56907
56990
57259
58443
57363
56895
58306
56657
58498
58417
56959
58301
57112
57279
56812
56749
58432
58466
56939
58321
56924
56651
56928
56997
56670
58331
58407
57117
56923
58356
58408
58382
58368
56879
58502
58362
58394
56654
58396
58487
57082
56692
57119
57069
56955
58386
56913
57047
56958
58304
57139
58444

HIGOR AUGUSTO VEIGA RODRIGUES
IGOR AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA
IRINEU APARECIDO GRACIANO
JAIR JUNIOR AUGUSTO DA SILVA
JANAILTON LOPES DE MORAIS
JEAN CARLOS DINIZ ALVES
JEAN CRISTIAN CAMARGO CAETANO
JEAN RICARDO LOUREIRO
JHONATA WILLIAN LOSANO BORGE
JOAO FRANCA DE ALMEIDA
JOAO PAULO DE ALMEIDA
JOAO PAULO RODRIGUES
JOAO ROGERIO GARCIA
JOAO VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA
JOAO VITOR AMARAL DA COSTA
JOHN ALEF BUENO PARAIBA
JOILSON ROMAO PEREIRA
JORGE WILLIAN DE SOUZA QUEIROZ
JOSE APARECIDO DE FREITAS
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
JOSE EDIEMERSON LEAL
JOSE EDUARDO GARCIA LIMA
JOSE FERNANDES DE SOUSA FILHO
JOSE FERREIRA DE ALMEIDA NETO
JOSE LUCAS DA SILVA AGUIAR FURLAN
JOSE LUIZ DA SILVA JUNIOR
JOSE MARIA DA SILVA
JOSE MARIA DE SOUSA
JOSE MATEUS CORREA DE ALMEIDA
JOSE RICARDO DE ARAUJO GOMES
JOSE ROBERTO AGUIAR DA SILVA
JOSIAS DANILO PIOVEZAN
JULIANO FERNANDES
JULIO CESAR JOAQUIM
JUMAR PEDRO BENEDITO
JUNIO CESAR GREGORIO
JUNIOR CORREIA FURTADO
JUSCELINO APARECIDO GASPAR
KAIKY LEANDRO DO NASCIMENTO
KAUAN RICARDO LOUREIRO
KELLER CLOVIS OMENA
KEVIN HENRIQUE ALVES RIBEIRO
LEONARDO CORREA
LEONARDO HENRIQUE LEITAO
LEONARDO YURI DE OLIVEIRA CORREA
LUAN DE JESUS LANDGRAF DE LIMA
LUAN LUIZ DE SOUSA
LUCAS ANTHERO DA COSTA
LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA
LUCAS FERREIRA DAMACENO
LUCAS GABRIEL NOGUEIRA
LUCAS GUILHERME FERREIRA
LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES
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56927
58338
58316
56844
58402
56916
56804
57370
57257
57161
57374
57148
56807
58483
57105
57301
57101
58329
58297
56886
57150
57414
58309

57196

56863
56823
56840
56982
58473
58283
57023
56628
58412
58474
56906
57187
58366
57018
57123
58335
56688
58299
58462
56950
56735
57099
58383
56969
58330
57225
57218
56894

LUCAS MARIANO DE ALMEIDA
LUCAS SANTOS CAMARGO
LUIS ANTONIO BUENO
LUIS FERNANDO PRESTES
LUIS HENRIQUE WERNEQUE DO AMARAL
LUIS RICARDO RIGONATO
LUIZ ANTONIO FRANCISCO
LUIZ FERNANDO GONCALVES DA SILVA
LUIZ HENRIQUE BERNARDO
LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA SILVA
LUIZ HENRIQUE VAZ DE OLIVEIRA
MAICON DE AMORIM DIAS
MAICON MOREIRA CARDENA
MAIK DE OLIVEIRA CHAGAS
MARCELO BARBOSA RODRIGUES
MARCIO LEAL JUNIOR
MARCIO VINICIUS FERREIRA MARTINS
MARCO ANTONIO PRAXEDES BEZERRA
MARCOS FERNANDO FOGACA
MARILTON FERNANDO LOPES MARTINS
MATEUS VERGINIO BORIN DE OLIVEIRA
MATHEUS ANTHERO DA COSTA
MATHEUS CARVALHO DE ALMEIDA

MATHEUS FERNANDO PIMENTA DE
FREITAS

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA
MAURICIO CARLOS DE LIMA
MAXIMILIANO JOSE PINTO
MIKE WILLIAM DE SOUZA
MILTON PEREIRA DOS SANTOS
MOACIR RODRIGO BRAILLA DE WERNEK
MURILO FERREIRA DOS SANTOS
NATANAEL PALMEIRA MARTINS JUNIOR
NICOLAS RAFAEL DA SILVA
PABLO NATALICIO DOS SANTOS GARCEZ
PATRICK ELOY DE LIMA
PATRICK BRAZ DOS SANTOS
PAULO CESAR CORREA
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA
PAULO HENRIQUE GARCIA DA SILVA
PAULO SERGIO CAZUZA DA SILVA
PAULO VENANCIO LANDIN FERNANDES
PEDRO HENRIQUE LEME BATISTA
RAFAEL APARECIDO DOS SANTOS
RAFAEL AUGUSTO GARBELOTTE
RAFAEL DE JESUS BENTO
RAFAEL TIAGO DE SOUZA
RAFAEL VENEZIAN ALVES
RAILSON NATALINO ROCHA
RAPHAEL MARQUES PEGOLI
REGINALDO APARECIDO DE CAMARGO
RICARDO DE PONTES CARVALHO
RIVALDO NASCIMENTO DE ALMEIDA
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58278 RODRIGO DA COSTA MIRANDA

56876 RONILDO DE JESUS GENEROSO
57004 RYAN GABRIEL MIRANDA ISHII
57332 RYAN VITOR CORREA RODRIGUES
58486 [(THIAGO APARECIDO DA SILVA FERNANDES
57134 THIAGO BRENO CAMILO

56775 THIAGO LEITE DOS SANTOS
58389 THIAGO PEREIRA GOMES
56798 TIAGO ROBSON DE OLIVEIRA
58276 TIONE DE JESUS ALVES

57253 TOMAS FELIPE NOGUEIRA
58395 VALMARIO DA CONCEICAO XAVIER
57379 VICTOR EMANOEL DIAS ALMEIDA

56986 | VITOR APARECIDO DOS SANTOS DORIVAL

57359 WALLACE CHRISTI DIAS DE ALMEIDA

57303 WELINGTON ELEVANDRO DA SILVA

PALMEIRA
56919 WELITON CARLOS DA SILVA
56734 WELLINGTON CRISTIAN CAMOLESI
58429 WELLINGTON SUDRE DE OLIVEIRA
57106 WESLEY RAMOS
56893 WILHANS WASHINGTON PEREIRA
58351 WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA
56625 WILLIAN GERRE DE SOUZA
56991 WILLIAN IGOMER LEITE LOPES
56980 WILSON CORREIA DA SILVA
57147 YULO GOMES GONCALVES
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N° INSC CANDIDATO
56883 ADRIELE KETILEN DE MORAES
57208 ALINE DE OLIVEIRA BUENO
6671 ANA JULIA RODRIGUES FERREIRA

BALDUINO

57238 ANA LUIZA MACHADO DE OLIVEIRA
57110 | BIANCA FERNANDES RIBEIRO DE LIMA
56841 BRUNA DE OLIVEIRA MELO
58435 CAMILA MAIARA ALMEIDA PEDREIRA
56803 CAMILE VITORIA DE LIMA
58281 CARLA ROBERTA ANTUNES
57382 |CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA
58360 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA B
57128 DENISE FRANCIELLE DE MATOS x
56983 ELIS REGINA SEABRA XAVIER @
58370 ELZA APARECIDA DE LIMA o
58302 YEMANUELLE JOELMA SOARES DOS SANTOS !
57153 EMANUELLE VAZ %
56999 FLAVIA ADALGISA MAGALHAES o
57419 GILBELLE BATISTA DA SILVA PEREIRA 2
58269 IRENE APARECIDA PEREIRA §
57024 ISABELLE CRISTINE DE LIMA g
58441 JACQUELINE SANTOS DE LIMA 3
56985 JANAINA LOPES GONCALVES g

58282 JANAINA RIBEIRO DA SILVA WERNEK



56918 LAR TAINARA DE OLIVEIRA

57032 LUANA MATARA ASSIS ALMEIDA
57291 LUCILENE OLIVEIRA DOS SANTOS
57016 MARIA ALINE LINO
57233 MARIA CAROLINA SOARES GOMES
58431 MELINA ROBERTA AMORIM
57237 MERIELEN BARBOSA
57074 MIRELE APARECIDA GABRIEL
58289 NIKOLI YUKA MIURA LARA
58437 NILDIELEN APARECIDA GARCIA
58430 PALOMA DOS SANTOS PEREIRA
57376 PAOLA ELISA DE ARRUDA SOUSA
58303 PATRICIA APARECIDA TEIXEIRA
56385 POLIANA AGUIAR SILVESTRE DE FARIA
BOTTINI
58285 RAINE DE OLIVEIRA BATISTA
57010 ROBERTA FREITAS DONAIRE GOMES
58415 SAMARA ALMEIDA FERRARI
58367 SONIA APARECIDA DE SOUZA
57102 STEPHANIE ALINE DE OLIVEIRA
56975 STEPHANIE BUENO DA SILVA
56967 SUELEN APARECIDA MOURA PINTO
57044 TAYNARA LUZIA SANTOS FERNANDES
57388 THAIS FERNANDA PEREIRA
56887 VANIA DE OLIVEIRA BUENO

57315 |VILMA APARECIDA DE PONTES SCHELEDER
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